et apostulis quicquid sunt credidit uel  
nesciunt uel quia sunt per occupationibus  
saeculi scripturas legere non possunt -  
haec corda se habent sibi  
sufficiens sententia salutis  
est enim breuis fides uerbu[m] & Iohanne

apostolus  
1<sup>a</sup> cor  
& iustis

prophetae predictu[m] uerbu[m] benedicti facit d[omi]n[u]s  
supra, LXVII. De regulae fidei,  
Hae post apostolos s[an]c[t]i uolunt carissima  
fidei que doctores n[ost]ri crediderunt ut p[er] fide[m]  
m[un]di p[er]sonam & filiu[m] & s[an]c[t]u[m] sp[iritu]m, unu[m] esse  
s[an]c[t]u[m] & quidem q[ui] potestatis & s[an]c[t]i p[er]sona  
& unu[m] d[omi]n[u]m inuisibilem ita ut singulis p[er]sona  
sum p[er]sona s[an]c[t]itate nec substantia  
trinitas nec p[er]sona debet omnino confun  
di, p[er]sonam quoq[ue] consistit in genit[u] filiu[m]  
genitum, sp[iritu]m uero s[an]c[t]u[m] nec genit[u] nec in  
genitum - sed ex p[er]sona filioq[ue] p[er]d[omi]n[u]m  
filiu[m] ex p[er]sona nec s[an]c[t]o n[atu]m - sp[iritu]m uero  
s[an]c[t]u[m] p[er]d[omi]n[u]m non nec se ipsu[m] quoque

146  
filium & uirginem hominem sine peccato  
suscepisse - ut quoniam solae bonitatis essent  
sponsae leprosum misericorditer respiciat  
quoniam ut peccatis esset fixum & resurrexisset  
& cum eodem ipse carnis glorificatione ascen-  
disset in celum in qua ad iudicium uiuorum  
& mortuorum se peccatis ueniamus - eo quod  
diuinae hominiae substantiae in utroque  
perfectae; Unae Christi generasset personam  
quia nec generata sit utriusque substantiae  
in se generatae personae nec confundit generatam  
unitates personae substantiae, cetero quippe  
nec utrum excludit quae utriusque unius  
in se maiestate se uerit - quod noui & ueteris  
testamenti sceleribus committitur ueritate;  
Ille perfectae istae super historiae ueritate per  
soluit esse, Et quod neque deo neque esset  
se scilicet aliquid sit conpugnans eum cum  
hereticis aliquid sententia. In his quibus  
uenerunt dissentiant - sed quod in utroque;

Et tamen deo diuina peccatur eloquio. ut hoc  
tenendum fecerit quod siue uniuersae  
nullae necessitate deus excedit siue nullae omnino  
esse uisibilem Inuisibilemque substantiam,  
nisi autem deus ce ut ab uno deo bonae est et  
sic sed deus sumus & Incommotabilis bonus;  
Est autem uero Insuper & mutabilis bonae  
eo quod animus Inest in omni & quod angelo  
sum omni & inest autem uel animus non sit pass  
diuinae substantiae sed deus est autem in nihilo  
conditae & Incorporeae esse uidentur ostenditur;  
sed imaginem uidentur deus est autem ad quibus  
ad prae hanc & Inest factus potest corporeae  
esse nihil hominis ostenditur, ad imaginem  
deus est autem pietate motum sine qua fides  
diuini cultus odiosa est turpiter & cum Inest  
gratiae diuini cultus & unusquisque deum proximum  
ut uel Inest diligens usque ad Inest honorem quoque  
Inimicosum prae deus prae ut prae deo  
publicet. ceterum quoque ceterus pollui-

nam posse peccatum ubi pax non dicitur uoluntas  
 confido legitime nuptias non est dicitur damp  
 nandas, licet et quoque originale peccato  
 obnoxia est dicitur nesci potestatis etque iust  
 fidelium uirginum uel conuenientium potestatis  
 doceatur in scriptis, doceatur nesci unum  
 tunc dicitur beatus quod nescit et uidetur,  
 neque potestatis sitam aspiciendum minus ad hunc  
 singulis potestatis quibusque confidit sed ad singu  
 larem potestatis donec, de quo dicitur et  
 legimus, Super quam uidetur spiritus descendit  
 et accendit super eum, hic est qui beatus et in spiritu  
 sancto - lego uidi et testimonium perhibui quia  
 hic est filius dei, tunc peruenit et semel  
 non est potestatis per quod dicitur humane  
 fragilitatis excessibus sine quibus in hac ciui  
 tate esse non possumus - ite peruenit et fructu  
 sic unius se fecerunt delin peccata sicut  
 scriptum est, Beati quos remissis sunt iniqui  
 tates et quosum detestantur peccata,

beatus uis quoniam non in potestate dñs peccatum,  
nullum quoque suis uerbis sed p̄ diuine gr̄ie  
gr̄ie cepit x̄p̄o subiungi eedq; in diuina p̄  
peccis p̄suetudine in uirtute sc̄t̄e ipsius  
solitas nec humane uoluntatis in diuino boni  
quicquid spiritum sanctum - sed secunda  
propositum uoluntatis sc̄i omnium numerum  
electorum eedq; bonae quoq; in potestate  
bonis in celisq; communice eedō estē - huiusq;  
dispensatione singulis quibusq; uel tribui  
uel negari. quorum bonorum in unoquoq; fidelium  
non habetur sed usus eedō in p̄uandis q̄  
eet p̄uandis. Cetero uis eedō bonae  
solus posse bonus in futuro consequi -  
quorum p̄gnostē eedō in informate eedō  
m̄is degnere. hic habetur p̄m̄d̄es sp̄s  
sc̄i in futuro p̄fectionem. hic sustinet  
in spe - postea p̄sc̄i in se, hic uidet p̄  
speculum in ḡm̄e. in futuro eedō  
focis eedō eedō. Cum eedō p̄sc̄i fuisse

p ductae p fidei quoddam p ficeatur  
 ut sumi di bonis fruamur eadem fruendo  
 In dō non opemur sepeimus di bonis fruamur  
 eadem fruendo In dō, Eadem quoq; nos sps  
 p furi z gōnis habere non ubi sepeimus  
 ut eodē ordinē eadē quoq; formae quae  
 ipsedē p furi z ceteris nos quoque  
 p furi z ceteris esse credamus, In eodē  
 corpore In quae sumus uel in unum non actu  
 rem aut seū mutandis, ipsū quoq; sacra  
 mentum cum angelis suis adq; cultorib; eadē  
 In eodē condamnandū, neq; secundū scē  
 hae dignitatem seque p p hae melignitatem  
 eadē p ducendū, hae est catholice fidei  
 ueritate In dō de quo si unū quo libit p p uadit  
 totae fidei est dicitur committitur,